[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2017                                                                                                                      № 107
ст.Дядьковская
Об утверждении Положения об оплате труда работника, занимающего должность инспектора по учету и бронированию военнообязанных Дядьковского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с  Трудовым кодексом  Российской Федерации, в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочении оплаты труда работника  администрации Дядьковского сельского поселения, занимающего должность, не отнесенную к муниципальным должностям,  администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение об оплате труда работника, занимающего должность инспектора по учету и бронированию военнообязанных Дядьковского сельского поселения Кореновского района  (прилагается).
2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу  после его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2017 года.

Глава
Дядьковского сельского поселения
Кореновского района                                                                           О.А.Ткачева
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

от 18 июля 2017 года   № 107
ПОЛОЖЕНИЕ

об оплате труда работника, занимающего должность инспектора по учету и бронированию военнообязанных Дядьковского сельского поселения Кореновского района

            1. Заработная плата работника, занимающего должность инспектора по учету и бронированию военнообязанных Дядьковского сельского поселения Кореновского района, включает в себя:

1) должностной оклад в сумме 6734 (шести тысяч семисот тридцати четырех) рублей;

2) ежемесячную надбавку за напряженность и специальный режим работы в размере до 50 процентов должностного оклада;

               3) иные дополнительные выплаты:
материальная помощь в размере 2-х окладов, выплачиваемая за счет средств фонда оплаты труда, при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска,
премия по итогам работы за год за своевременное и качественное выполнение, возложенных должностных обязанностей.

 2. Работнику администрации, занимающего должность инспектора по учету и бронированию военнообязанных Дядьковского сельского поселения Кореновского района, при необходимости устанавливается ненормированный рабочий день, а также:

нормальная продолжительность рабочего времени – 36 часов в неделю;

           продолжительность ежегодно оплачиваемого отпуска -28  календарных дней;

продолжительность дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день – от 3 от 7 дней.

3. При утверждении годового фонда оплаты труда работника, занимающего должность инспектора по учету и бронированию военнообязанных Дядьковского сельского поселения Кореновского района, сверх суммы средств, направленных для выплаты должностных окладов  указанной категории работников, предусматриваются следующие средства на выплату    (в расчете на год):

ежемесячной надбавки за напряженность и специальный режим работы - шесть  должностных окладов;

премии по итогам года -  три должностных оклада;
материальной помощи - два должностных оклада.

Размер единовременной премии по результатам года устанавливается по усмотрению главы Дядьковского сельского поселения Кореновского района   и максимальными размерами не ограничивается, однако указанные выплаты производятся в пределах утвержденного годового фонда оплаты труда, который планируется исходя из субвенций, выделяемых бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
Глава
Дядьковского сельского поселения
Кореновского района                                                                           О.А.Ткачева